
PPEFEITURA  

'ARNFIROZ 
_______ 	Cuidando do Pr..nt. Conftuindo o 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.27.02 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA, 
ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE LICITAÇÕES PÚBLICAS E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE 

EMPRESAS VALOR GLOBAL R$ 
11 
- 

ELEVA - ASSESSORIA, GESTAO E SERVIÇOS LTDA - ME R$ 26.400,00 

2 
RE DE OLIVEIRA BEZERRA SERVIÇOS 

R 27 36000 ADMINISTRATIVOS E CONTABILIDADE • 

3 
EXATA ASSESSORIA PUBLICA GESTAO E 

R 27 36000 
PLANEJAMENTO LTDA • 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) ELEVA - ASSESSORIA, GESTAO E SERVIÇOS LTDA - ME pelo 
valor global de R$ 26.400,00 (vinte seis mil e quatrocentos reais), classificada em primeiro lugar, de 
acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

ArneirozlCE, 16 de abril de 2025 

Francisco Wallacy Pedroza de Sousa 
Agente de Contratação 

- 

- 	'F-• 


